



Årsrapport for 2019

Jørgensen & Christensen ApS

Kirkevej 35, Særslev
5471 Søndersø

CVR-nr. 38401416

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

27. august 2020

Jon Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Forpligtelser m.v.	7
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2019 - 31/12-2019	8
Balance pr. 31/12-2019	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgensen & Christensen ApS
Kirkevej 35, Særslev
5471 Søndersø

CVR-nr.: 38401416
Etableret: 8. februar 2017
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jon Jørgensen
Christian Overgaard Christensen

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Ndr. Ringvej 51, 2.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et årsresultat på t.kr. 43.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har i opstartsåret været udgifter som ikke forventes at gentage sig.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positive resultater i det kommende regnskabsår

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2019-31.12.2019

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	59.329	41.991
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	1.378	918
Andre finansielle omkostninger	-5.575	-5.847
RESULTAT FØR SKAT	55.132	37.062
1 Skat af årets resultat	-12.122	-8.140
ÅRETS RESULTAT	43.010	28.922
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	43.010	28.922
Disponeret i alt	43.010	28.922

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	695.000	695.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>695.000</u>	<u>695.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>695.000</u>	<u>695.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	396	396
Tilgodehavender i alt	<u>396</u>	<u>396</u>
Likvide beholdninger	<u>39.000</u>	<u>21.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.396</u>	<u>21.735</u>
AKTIVER I ALT	<u>734.396</u>	<u>716.735</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	62.404	19.394
2 Egenkapital i alt	112.404	69.394
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Ansvarlig lånekapital	150.700	150.700
Selskabsskat	12.302	8.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	163.002	158.840
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer	443.690	470.502
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.300	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.990	488.502
Gældsforpligtelser i alt	621.992	647.342
PASSIVER I ALT	734.396	716.735

Noter

Note		2019 Kr.	2018 Kr.
1 Årets skatter			
Skat af årets resultat		-12.122	-8.140
Årets skatter i alt		<u>-12.122</u>	<u>-8.140</u>
2 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	19.394	43.010	62.404
Egenkapital i alt	<u>69.394</u>	<u>43.010</u>	<u>112.404</u>